
Российская Федерация 
Краснодарский край 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДВОРЕЦ ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И МОЛОДЕЖИ ИМ. Н.И. СИПЯГИНА» 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОВОРОССИЙСК

ПРИКАЗ

« /У __ 2023 г.

г. Новороссийск 

о назначении ответственных за участие в образовательном конкурсе 
«Инновационный поиск»

В целях пропаганды инновационного опыта, инновационных продуктов 
(новшеств) в рамках реализации государственной программы Краснодарского края 
«Развитие образования», утвержденной постановлением главы администрации 
(губернатора) Краснодарского края от 5 октября 2015 г. № 939 «Об утверждении 
государственной программы Краснодарского края «Развитие образования» и 
определения претендентов на статус «Краевая инновационная площадка», в 
соответствии с Порядком признания организаций, осуществляющих 
образовательную деятельность, и иных действующих в сфере образования 
организаций, а также их объединений, расположенных на территории 
Краснодарского края, краевыми инновационными площадками, утвержденного 
приказом министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского 
края от 18.04.2023 г. № 1100. на основании приказа ректора ГБОУ ПРО 
Краснодарского края от 06.06.2023 г. № 323 «Об утверждении Положения об 
образовательном конкурсе «Инновационный поиск»

приказываю:
1. Принять участие в образовательном конкурсе «Инновационный поиск»:
1.1. Гронтковской И.В., педагогу-организатору, Абросимову В.И., 

методисту разработать конкурсные материалы согласно Положения о конкурсе.
1.2. Васильевой И.Б., специалисту по кадрам. Гронтковской Н.В., педагогу- 
организатору, подготовить пакет документов и подать заявку сайте 
http://wiki.iro23.ru в соответствии с инструкцией.
1.3. Тюленевой П.К., программисту, создать на официальном сайте МБУ ДО 
ДТДМ дворец-творчества.рф специальный раздел Краевая инновационная 
площадка (КИП) и обеспечить наполнение раздела необходимыми 
документами.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

эректор МБУ ДО ДТДМ Радченко

http://wiki.iro23.ru

